[image: ]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«16» августа 2021г.   № 14/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            РЕШЕНИЕ

« 16»августа 2021г.  №14/1
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в решение
Собрания  депутатов  Краснооктябрьского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения от 05.09.2013 № 34/3
«Об утверждении Правил землепользования и
застройки в Краснооктябрьском сельском поселении
Шумерлинского района  Чувашской Республики»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Краснооктябрьского сельского  поселения Шумерлинского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение собрания депутатов  Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района  Чувашской Республики от 05.09.2013 № 34/3 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки в Краснооктябрьском сельском поселении Шумерлинского района  Чувашской Республики» изменения  в Правила землепользования и застройки:
-   отнесение земельного участка  сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 21:23:300102:231 (площадью 726942 кв. м), из территориальной зоны "Земли сельскохозяйственного назначения (СХ-1) в территориальную зону « Земли сельскохозяйственного назначения ( СХ-2)  в Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, Пункт 1.13  « Рыболовство»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения» и подлежит опубликованию на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Краснооктябрьского сельского поселения                                     О.М.  Алексеева

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                   			             Т.В. Лазарева

Приложение
к решению Собрания депутатов
№ 14/1 от 16.08.2021

image1.png

image2.emf

194800

~|332800
o
@)
o
Y 160,0m ; o
/ g @ o
7160.21 \ '
(@] - , ., O O
L 138.70 :
' : O O
L 160,25 $
0 o ol" : 1087 o g
‘ ) = 332600
+ o o \19’3 a + -. o o o +
o o i i) o o
Y 155,0m < '
o o o
o o) O o o o
o o o 1160340, 0 o
o} O o o
o) o) o,N o) o) o
\Q N
(@] @) [O2 (@] O
O o} o} o o
O @) @) 160.51 @)
150.98 xR
S O o o
@) O ©
o} O 0 o o
— Y gua 155,0m
o o oL S3eprr14,22a O o o
\ l- S
O (@] ) QO (@] ©)
\Q‘ 160,50 §
@) O+ @) NG o E+3>32400
Y 150,0m o o
o O /ikiis ) TJID )
o} o} o
. 160.
Y gHa 150,0m . ; © © ©
o) Szepn7, 12a 60. ; o
¢ @ ) ¢ @
149.70 D e} @)
(@] Q\\ O (@]
) 148, O @] (©]
N !
14769 % Y gua 145,0m ! o o
S3epw~i4,72a + 161.06
13 (@] O
14845 ° :
: (@] (@]
N} '0161 02 ° ° 3
() . 161. ]
147.44 ° ' O © 2332200
(@] O
. ['w160,0m|° ©
145.88 ° © O @]
Y 160,0m e 0 @
4 161.40
' o o
144.84 °
o o o
(@] O
o} o o
143.
99 o o
153,3 .
) e o o
vi 55, Oom e O
e | | ‘o o 0
. (@] ©)
3 ' s
3 \Soos  © © 2
=[332000 #T ; =|332000
Y gra 155,0m g ©
S3epr5,22a \JN '. o o
N Y gHa 150,0m -
ﬁ S3epw3,6ea . @)
N
N '
o o o
. 149.27 — :
s 158.63 ©)
|
—] O
o o
pu— \‘ :
' (@]
Y 160,0m Y 160,0m| ©
L1473 i .
| o
" | | | | @ @
o o
< Y 155,0m | 3
§ ; 156.67 O O §
(331800 —{ R Lo o (331800
| | \ '
. 146.18 — . bepesa 2%225
OCHHA 4
cocna 0203
\ (@]
_ - ¢ I55d3 1)
. 146.18
] - §C,D o o
Y gHa 145,0m &
N ! R (@] O
S Ssepw3,5za Y gHa 150,0m Y
> | S3epri4,42a 0 o D o
53z ©
| |o o o
[e o
v 152.92
' O O
(@] O
g © S
3 3
=[331600 L . O =[331600
) 152.01
. 150.26 e
- o
197,2 o O
. . ., 150.60
------ 0-;-0- T -0-;-0‘ 150 e (.::0 O O
B ' 1 150.28
..0. 3 O O
0515005 , ] - -“%149.96 O © o ©
T 15029
o @ 0 o g o
O @] O O @] O @]
o O o} o O o} o
©) (@] O O
140.08 -
. 138.82 0o 0O
. 138.36 ' 0 o
S S S S
3 o 3 1 :
~|331400 ~|331400 ~|331400 ~|331400
Co3garue poboBogueckux npygob Ha ydacmke ¢ kagacmpobbum Homepom
Ié g asmepol U ommemku /‘/;Z‘KjchmIe gaus 8 mempax 21:23:300102:231 naowagbo go 75,0 okoso g. KpacHas 36esga
3. CZﬁZng gzc;,ggnuﬁgglmw“;: Vsm, Wonyd) JlucmWe go| Tlogn. | flama lllymepnurckozo patoHa Hybawckold pecnybauxku
4. M 1:2000 8 1 caHmumempe 20 mempob Paspab. | Kusseba 07.21 Cmagua | Jluem | Jlucmob
5. Cnrownnbe zopusoHmainu npobegert uepes 0.5 m T Anexceeb 07.21 Iekus
340 Wuemumym
IckusHbd naaH. M 1:2000 ” ym
YyBaweunpobogxo3

AutoCAD SHX Text

-

AutoCAD SHX Text

Создание рыбоводческих прудов на участке с кадастровым номером 21:23:300102:231 площадью до 75,0 около д. Красная Звезда Шумерлинского района Чувашской республики

AutoCAD SHX Text

Изм.

AutoCAD SHX Text

Кол.уч.

AutoCAD SHX Text

Лист

AutoCAD SHX Text

док.

AutoCAD SHX Text

Подп.

AutoCAD SHX Text

Дата

AutoCAD SHX Text

Разраб.

AutoCAD SHX Text

Князева

AutoCAD SHX Text

07.21

AutoCAD SHX Text

Эскиз

AutoCAD SHX Text

Стадия

AutoCAD SHX Text

Лист

AutoCAD SHX Text

Листов

AutoCAD SHX Text

ГИП

AutoCAD SHX Text

Алексеев

AutoCAD SHX Text

07.21

AutoCAD SHX Text

Эскизный план. М 1:2000

AutoCAD SHX Text

ЗАО "Институт "Чувашгипроводхоз"

AutoCAD SHX Text

дна 155,0м Sзер 5,2га

AutoCAD SHX Text

дна 150,0м Sзер 3,6га

AutoCAD SHX Text

дна 145,0м Sзер 3,5га

AutoCAD SHX Text

дна 150,0м Sзер 4,4га

AutoCAD SHX Text

дна 155,0м Sзер 14,2га

AutoCAD SHX Text

дна 150,0м Sзер 7,1га

AutoCAD SHX Text

дна 145,0м Sзер 4,7га

AutoCAD SHX Text

1. Размеры и отметки на листе даны в метрах Размеры и отметки на листе даны в метрах 2. Система координат МСК -21 Система координат МСК -21 3. Система высот Балтийская Система высот Балтийская 4. М 1:2000 в 1 сантиметре 20 метров М 1:2000 в 1 сантиметре 20 метров 5. Сплошные горизонтали проведены через 0.5 мСплошные горизонтали проведены через 0.5 м

		Листы и виды

		Лист1